平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期におきましては、東日本大震災後の防災意識の高まりや法令改正等の影響により、メンテナンス事業に
おける改修工事、商品事業における製品・商品の販売が良好に推移し、前回発表予想より売上高1,757百万円、営業利益
304百万円、経常利益299百万円、上回る見込みとなりました。
 なお、当期純利益は、法人税率引下げに関連する法律が公布されたことに伴い法人税等調整額が増加したこと等によ
り、前回発表予想より５百万円増加の見込みとなっております。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、これらの予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 日本ドライケミカル株式会社
代表者 代表取締役社長 遠山 榮一
（コード番号 1909）
問合せ先責任者 取締役管理部門担当 星 則彦
（TEL 03-5767-3551）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月29日の「東京証券取引所市場第二部への上場に伴う当社決算
情報等のお知らせ」で公表いたしました、平成24年３月期の業績予想を下記の通り修正することとしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,008 738 695 400 262.48
今回修正予想(B) 23,765 1,042 994 405 265.96
増減額(B-A) 1,757 304 299 5
増減率(%) 8.0 41.2 43.0 1.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 21,248 738 729 343 233.83